
 

 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2023 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2023 

  
  
O Secretário de Infraestrutura do Município de Alta Floresta D’Oeste, Ederson Luiz 
Savegnago, no uso de suas atribuições legais; 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Tornar público edital de convocação do Processo Seletivo 04/2023 para 
emprego temporário, nos termos do Edital do Teste Seletivo 04/2023:  
  
 
 

 
 
  
Art. 2º - Os candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para 
apresentar, os documentos solicitados no Edital Nº 004/2023/SEMIE, exclusivamente na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, localizada na Avenida Minas Gerais Nº 4626 
bairro: Cidade Alta, no horário de atendimento, 07:00 horas às 17:00 horas 
  

Alta Floresta D’Oeste/RO, 12 de junho de 2023. 
 
  

EDERSON LUIZ SAVEGNAGO 
Secretário Municipal De Infraestrutura 

 

Cargo Classifi- 
cação 

Nome 

GARI 1º Jhonatan Maciel Murback 

GARI 2º Weslley Renan Eller Ossuna de Melo 

GARI 3º Eliézer Ferreira de Andrade 

GARI 4º Wellington Luiz Vieira Pereira 

GARI 5º Osmar Feliciano do Nascimento 


